平成２９年７月２５日

各 位

株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取:松岡 靖之）は、新たな事業や雇用の創出等を促し、地域経済を活性化さ

せることを目的に「創業支援セミナーin わかやま」実行委員会に参画しています。

この度、「創業支援セミナーin わかやま」実行委員会では、「ビジネスプランコンテスト」および「創

業支援セミナー」を下記のとおり開催します。

ビジネスプランコンテストの表彰者は、賞金のほか専門家によるサポートを 3 年間受けることがで

き、また創業支援セミナーでは、株式会社 Miki 代表取締役 三鬼 惠寿氏を講師に迎え、創業時に知っ

ておくと得する情報や業界の事情についてお話しいただきます。

創業を考えられている方や創業して間もない方はこの機会に是非お申込ください。

紀陽銀行では、今後とも関係機関と連携しながら、地域経済の発展・成長と地域活性化に貢献し、

地方創生に積極的に取り組んでまいります。

記

【ビジネスプランコンテスト】募集概要

募集期間 平成 29 年 8 月 1 日～平成 29 年 9 月 29 日

応募要件 ①和歌山県内で今後 1 年以内に創業を検討されている方

②和歌山県内で創業されて 5 年未満の方

③二次選考を通過された場合、その後審査等の指定した日時・場所にお越しいた

だける方

（但し、学校在学中の方は条件①②を除く）

応募方法 別添エントリーシートに必要事項を記入し、申込先へ FAX・メール・郵送にてご

応募ください。

主  催 「創業支援セミナーin わかやま」実行委員会

実行委員
和歌山商工会議所、和歌山県商工会連合会、日本政策金融公庫、

和歌山県信用保証協会、紀陽銀行、きのくに信用金庫、わかやま産業振興財団

後  援 和歌山県、和歌山市

申 込 先

「創業支援セミナーin わかやま」事務局（わかやま産業振興財団内）

〒640－8033 和歌山市本町二丁目１番地フォルテワジマ 6 階

TEL：073-432-3412 FAX：073-432-3314 E-mail：sogyo@yarukiouendan.jp

 【地方創生】

 ｢ビジネスプランコンテスト｣および｢創業支援セミナー｣のご案内と募集について

 ～創業を目指されている方をサポートします！～

【創業支援セミナー】開催概要

日  時 平成 29 年 8 月 19 日（土）14：00～18：00（開場 13：30）

会  場 ルミエール華月殿

定  員 100 名

参 加 費 無 料

プログラム

①14：00～15：20

  「あなたの夢をビジネスプランに！創業計画の立て方」

  講師 ＴＫＣ南近畿会 和歌山支部会員 税理士

②15：20～15：45

  「従業員雇用のポイント（手続きを含む）、助成金・補助金について」

  講師 和歌山県社会保険労務士会

③16：00～17：00

  「ケーキ作りで和歌山を元気に！」

  講師 株式会社 Miki 代表取締役 三鬼 惠寿 氏

④17：15～18：00

  参加者交流会

申込方法
別添申込書に必要事項を記入し、申込先へ FAX・電話・メールにてお申込みくだ

さい。

主  催 「創業支援セミナーin わかやま」実行委員会

実行委員
和歌山商工会議所、和歌山県商工会連合会、日本政策金融公庫、

和歌山県信用保証協会、紀陽銀行、きのくに信用金庫、わかやま産業振興財団

共  催 ＴＫＣ南近畿会和歌山支部、和歌山県社会保険労務士会

後  援 和歌山県、和歌山市

申 込 先

「創業支援セミナーin わかやま」事務局（わかやま産業振興財団内）

〒640－8033 和歌山市本町二丁目１番地フォルテワジマ 6 階

TEL：073-432-3412 FAX：073-432-3314 E-mail：sogyo@yarukiouendan.jp

以 上

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org